別記様式第１        加 入 申 込 書

令和  年  月  日

菊陽町商工会   会長 後藤 一喜 様

郵便番号 ─ 住所
ふりがな

事業所名
ふりがな

代表者氏名 ㊞

生年月日 M・T・S・H     年  月  日生

代表者住所 〒  －

電 話 Fax

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL http:// E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

業 種 取扱品目

※ 部会加入について 工業・商業・サービス業 部会のいずれかに○をお願いします。

私は、貴会の趣旨に賛同し、加入を申し込みます。なお、私の企業の概要は，下記のとおり

です。

記

1. 開業年月日   Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ   年  月  日（法人成り）   年  月  日

2. 在住年月日（菊陽町内）    年   ヶ月

3. 個人事業所の場合  常時雇用従業員    名        （ 所在地の地図 ）

            家族従業員      名

  法人事業所の場合  常時雇用従業員    名

            役   員      名

            資 本 金      万円

4. 申告の種類  （ 青色・白色 ）

5. 労働保険   （ 加入・未加入）

6. 社会保険   （ 加入・未加入）

7. 店舗面積   （      ㎡）

8. 工場面積   （      ㎡）

9. 倉庫面積   （      ㎡）

会費予定額
応対者又は紹介者

《商工会からのお知らせ》

なお、この加入申込書で頂いた個人情報は本会の総会、講習会開催、パンフの配布等、会員への伝達

事項以外には利用しないことを申し添えます。

また、任意脱退の場合は定款第１５条により６０日前までに本会に予告していただき、当該年

度末（３月末）に脱退となります。   商工会処理欄

会員名簿 基幹システム その他

裏 面

 記載内容については、事実と相違なく貴会の情報利用目的（下記）に同意します。

 ご記入いただいた情報は、商取引の紹介・斡旋等の商工会が行う事業の実施・運営や

商工会からの各種連絡・情報提供のために利用いたします。その他に会員名簿、機関紙等

に掲載して公開・頒布する事があります。

現在又は将来にわたって、暴力団等反社会的勢力に該当しないことを宣誓します。

貴会が、暴力団等反社会的勢力に該当するか否か、警察及び関係機関に照会するこ

とについて同意します。